
SMLOUVA () POSKYTOVÁNÍ KONZULTAČNÍCH SLUŽEB
Č. j. MV- 54549-2/SIK5-2023

Česká republika — Ministerstvo vnitra

Se sídlem: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7

Zastoupené: Mgr. Bohdanem Urbanem, ředitelem odboru provozu informačních

technologií a komunikací

Kontaktní adresa: Nagano III, U Nákladového nádraží 3265/ 10, 130 00 Praha 3

IČO: 00007064

DIČ: CZOOOO7064

Bankovní spojení: ČNB Praha 1

Číslo účtu: 3605881/0710

(dále také jen „IíYíenfÚ

Mgr. Vlastimil Halla, MBA

Se sídlem:

Zastoupené.: Mgr. Vlastimil Halla, MBA

IČ: 48830267

DIČ: CZ48830267

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Zapsaný v jako fyzická osoba podnikající V Živnostenském rejstříku.

(dále také jen „Konzultanťů

(Konzultant & Klient dále společně také jen „Smlam'stranýů

uzavírají podle Š 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník tuto Smlouvu o poskytování

konzultačních služeb (dále také jen „SmIouvaÚ:

  



1.

go
I.

Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je poskytování konzultačních služeb ve smyslu zpracování doplňku k
materiálu pro poradu vedení ve věci dvoufaktorová autentifikace (ZPA) a další nezbytné
související konzultační služby.

Konzultant se zavazuje poskytovat Klientovi konzultační služby pro podporu informačních
technologií (prostředků) Ministerstva vnitra — dvoufaktorová autentiňkace, konkrétně
zpracování doplňku k materiálu pro poradu vedení. Dále pak zhodnocení vstupních podmínek
realizace proiektu ZPA (kvalifikační a technická kritéria), zpracování komplexního podkladu pro
Projektový záměru ZPA pro realizaci projektu Včetně ICT přílohy (projednání s OHA/DIA,
zajištění vypořádání připomínek a ňnálnůuo materiálu pro Koordinační VýborMV 2014+ (KV)),

zpracování návrhu studie proveditelnosti projektu ZFA V rozsahu schváleném KV, podpora
zahájení projektu v návaznosti na zpracovanou analýzu vstupních podmínek projektu. Součástí
konzultačních služeb jsou i konzultace související s doplňováním, úpravou & vypořádání
připomínek ve vztahu k této dokumentaci.

Kde se Vtéto objednávce hovoří o konkrétních dokumentech, jedná se o standardizované
dokumenty Ministerstva vnitra, popř. Národního plánu obnovy nebo Integrovaného
regionálního operačního programu dle interních aktů řízení, resp. metodiky řízení projektů (IVIV,
MPO, MNIR) v rozsahu potřebném pro přiznání finanční podpory; vzory těchto dokumentů

poskytne Klient Konzultantovi neprodleně po podpisu této Smlouvy. Zároveň Konzultant
prohlašuje, že rozsah a povaha informací, které mají být součástí těchto dokumentů, je mu znám
je způsobilý k plnění veřejné zakázky.

Konzultant bude konzultační služby poskytovat na základě Klientem příkazu nebo zadání, ze

kterého bude vyplývat požadovaná služba a výstup.

II.

Práva a povinnosti Smluvních stran

. Konzultant se zavazuje postupovat při vyřizování všech záležitostí pro Klienta s odbornou péčí

a v souladu s pokyny Klienta, zároveň se zavazuje oznámit Klientovi všechny okolnosti,
které zjistil při poskytování konzultačních služeb, a jež mohou mít vliv na změnu jeho pokynů.

Konzultant Však není vázán pokyny K1ienta,jsou—Iiv rozporu se zákonem nebo se stavovským

předpisy.

Klient se zavazuje poskytovat Konzultantovi včasné, pravdivé, úplné a přehledné informace.
Klient je povinen informovat včas Konzultanm o skutečnostech důležitých pro řádné
vykonávání jemu svěřených záležitostí a předat mu včas a řádně veškeré potřebné podklady.

Konzultant se zavazuje zachovávat mlčenlivost v rozsahu svěřených zálezitostí.

\\
)

  



III .

Smluvní odměna

Smluvní strany se dohodly, že celková cena za Konzultantem poskytnuté služby dle této
Smlouvy nepřekročí 270.000,00 Kč (slovy: dvě stě sedmdesát tisíc korun českých) bez DPH, tj.
326.700,00 Kč (slovy: tři sta dvacet šest tisíc sedm set korun českých) včetně DPH.

Odměna bude splatná měsíčně pozadu v českých korunách, & to do 30 dnů ode dne vystavení
faktury na bankovní účet Konzultanta vyznačený na faktuře. Přílohou faktury bude přehled
poskytnutých konzultačních služeb s časovou specifikací.

Běžné administrativní náklady Konzultanta, tj. např. poštovné, náklady kancelářských potřeb,
kopírování, telekomunikace apod., jsou zahrnuty v jeho odměně.

Klient se zavazuje zaplatit odměnu Konzultanta dle tohoto článlm Smlouvy na bankovní účet
vedený u

IV.

Platnost Smlouvy

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 7. 2023 nebo do vyčerpání maximální smluvní

částky dle Čl. III. Odst. 2. Smlouvy.

Předpokládané termíny jednotlivých dílčích výstupů:

Analýza vstupních podmínek realizace projektu ZFA (kvalifikační a technická kritéria)
do 20. 4. 2023.

Zpracování Projektového záměru ZPA pro realizaci projektu včetně ICT přílohy, projednání
s OHA / DIA, zajištění vypořádání připomínek a fmálního materiálu pro Koordinační Výbor
MV 2014+ (KV) do 31. 5. 2023.

Zpracování studie proveditelnosti projektu ZFA v rozsahu schváleném KV do 20. 6. 2023.

Podpora zahájení projektu v návaznosti na zpracovanou analýzu vstupních podmínek projektu

do 31. 7. 2023.

Konkrétní termín plnění a forma výstupu budou zadány Klientem dle čl. I odst. 3.

Prodlení Klienta s úhradou odměny za poskytované konzultační služby přesahující jeden měsíc

je důvodem k okamžitému odstoupení od této Smlouvy Konzultantem.

Klient je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že Konzultant hrubě poruší své povinnosti

vyplývající pro něj z této Smlouvy.

Odstoupení od Smlouvy Konzultantem či Klientem je účinné doručením písemného

odstoupení druhé Smluvní straně.
V.

Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti

dnem jejího uveřejnění V registru smluv.

 



2. Tato Smlouva se vyhotovuje v listinné podobě ve třech originálech, z nichž klient obdrží 2
(slovy dva) a konzultant 1 (slovy jeden).

3. Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze písemným dodatkem.

4. Obě Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tuto Smlouvu důkladně přečetly a s jejím
obsahem souhlasí, a že Smlouvu uzavřely dobrovolně a nikoliv Vtísni ani za nápadně
nevýhodných podmínek, vědomy si svých práv a závazků z ní vyplývajících, na důkaz Čehož
zdola připojují svípodpisy.


